
Zarządzenie Nr 37 

Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 17 listopada 2006 r. 

 

 

 
w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2006 r. 
 
 
                 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach   publicznych (Dz. U. Nr 249,   poz. 2104 zm. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, 
Nr 104, poz. 708) oraz Uchwały Nr XLI/241/2005  Rady  Gminy  Pabianice z dnia 28 grudnia 
2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pabianice na 2006 r. 
 
 
Wójt Gminy Pabianice 

                   zarządza, co następuje: 
 
 
§ 1.   Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2006 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do  
         Zarządzenia. 
 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie   
          przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                    Zarządzenie Nr 37 
                                                                                                           Wójta Gminy Pabianice 
                                                                                                        z dnia 17 listopada 2006 r. 
 
 
                Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2006 r. między paragrafami  

                                   i rozdziałami w ramach działu. 

 

 

 

 

Dział Rozdz.       §           Treść Zmniejszyć Zwiększyć 

700   Gospodarka mieszkaniowa            500          500 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami            500          500 
  4300 Zakup usług pozostałych            500           - 
  4430 Różne opłaty i składki              -           500 
801   Oświata i wychowanie       18.159      18.159 

 80101  Szkoły podstawowe         11.150      11.150 
  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 

(Szkoła Podst. w Pawlikowicach- 6.000 zł) 
          6.000       - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
(Szkoła Podst. w Pawlikowicach- 5.000 zł) 

          5.000        - 

  4300 Zakup usług pozostałych 
(Szkoła Podst. w  Pawlikowicach 11.150 zł) 

             -      11.150  

  4410 Podróże słóżbowe krajowe 
(Szkoła Podst. w Pawlikowicach) 

            150  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

          4.788        4.788 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 
(Szkoła Podst. w Pawlikowicach-30 zł, 
Szkoła Podst. w Bychlewie- 205zł) 

             235        - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(Szkoła Podst. W Bychlewie-2.172 zł) 

          2.172         - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
(Szkoła Podst. w Bychlewie- 1481 zł) 

          1.481         - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
(Szkoła Podst. w Bychlewie-810 zł) 

             810         - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
(Szkoła Podst. w Bychlewie-90) 
(Szkoła Podst. w  Pawlikowicach- 30 zł) 

              90             30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  
(Szkoła Podst. w Bychlewie-4758 zł) 

            -         4.758 

 80104  Przedszkola           2.221         2.221 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
(Szkoła Podst. w Pawlikowicach- 476 zł) 

            476         - 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników           1.159         - 



(Szkoła Podst. w Pawlikowicach-1159 zł) 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne              193  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

(Szkoła Podst. w Pawliokowicach-344zł) 
             344         - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
(Szkoła Podst. w Pawlikowicach-49 zł) 

               49          - 

  4300 Zakup usług pozostałych 
(Szkoła Podstawowa w Pawlikowicach-
2.221 zł) 

            -         2.221 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza             646           646 

 85401  Świetlice szkolne             646           646 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
(Szkoła Podst. w Bychlewie-40 zł) 

            -                                40 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 
(Szkoła Podst. w Bychlewie-596 zł) 

            -           596 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
(Szkoła Podst. w Bychlewie- 20 zł) 

             616            - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
(Szkoła Podst. w Bychlewie-30 zł) 

               30             - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
(Szkoła Podst. w Bychlewie- 10 zł) 

            -             10 

                       
      
      
      
      

 

          


